
                      ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ
v souvislosti se schválením státní neinvestiční dotace pro účely programů MŠMT 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Schválený příjemce dotace       OO ČSTV Jičín                             IČO  00435759
 Právní forma                               701 – občanské sdružení
 Sídlo                                            506 01 Jičín, Revoluční 1061
 Registrace v MV ČR                   II/S-OS/1-24604/94 – R                ze dne 
23.5.1994
 Účel poskytnutí dotace              program V.
                                                          

 Já níže podepsaný Václav Nidrle, jako osoba oprávněná jednat jménem shora
 uvedené Okresní organizace ČSTV Jičín  (dále jen schválený příjemce dotace),  
 prohlašuji na svou čest, že :

a) Schválený příjemce dotace vede „podvojné“ účetnictví ve smyslu zákona 
č.
563/1991 S. o účetnictví v platném znění a že v tomto „podvojném“ 
účetnictví povede odděleně veškeré doklady související s poskytnutím a
čerpáním neinvestiční dotace.

b) Jako osoba oprávněná jednat jménem schváleného příjemce dotace jsem 
si

      vědom toho, že ve smyslu Rozhodnutí MŠMT nelze při použití dotace vést
      poue tzv. „jednoduché účetnictví“ (daňovou evidenci). 

c) Jako osoba oprávněná jednat jménem schváleného příjemce jsem si plně 
vědom toho, že nesplnění povinnosti vedení „podvojného“ účetnictví bude
posuzováno jako nesplnění některé z ostatních podmínek Rozhodnutí  
MŠMT, tedy jako sankciované porušení rozpočtové kázně se všemi s tím
plynoucími důsledky, tedy i povinnosti vrácení poskytnuté neinvestiční
dotace a případné úhrady penále za porušení rozpočtové kázně.

Toto prohlášení činím pravdivě, jasně, srozumitelně a na základě své 
svobodné
vůle a jsem si plně vědom všech následků, pokud jsem uvedl nepravdivé 
údaje.

V Jičíně  dne  18.4.2013 
                        
                                                                                   …………………………….  
                                                                           razítko a podpis oprávněné osoby



U n i e    s p o r t u    J i č í n s k a
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Z Á P I S  z ustavující schůze USJ ze dne 9.12.2013

Okresní výkonný výbor USJ 

a) vzal na vědomí výsledek volební valné hromady
a následně zvolil : 
předsedu -  Mgr. Františka VITOCHA  
místopředsedu – Františka RYCHNU
hospodáře – Vladimíra FINKA

b) jmenoval 
tajemníka vedoucího sekretariátu – Václav NIDRLE
ekonomku – Jaroslavu SÁDLOVOU

c) vzal na vědomí volbu předsedy revizní komise
Josefa STRÁNSKÉHO

d) v souladu se stanovami Unie sportu Jičínska (čl. 1, odstavec 1)
zplnomocňuje jednáním za USJ a podpisovým právem předsedu,
místopředsedu a tajemníka

      Za správnost : Václav Nidrle, tajemník USJ



NÁVRH JEDNACÍHO ŘÁDU OKRESNÍ VALNÉ HROMADY ČSTV (ČUS) JIČÍN
ZE DNE 25. LISTOPADU 2013
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
ÚČASTNÍCI VALNÉ HROMADY :
---------------------------------------------  
a) delegáti s hlasem rozhodujícím – delegáti TJ/SK okresu Jičín
                                                           -  delegáti sportovních svazů a komisí a spor-
                                                              tovních odvětví s činností v okrese Jičín

b) delegáti s hlasem poradním        - členové OVV ČSTV Jičín
                                                            - členové RK Jičín
                                                            - kandidáti do OVV ČSTV (ČUS) a RK ČSTV
                                                              (ČUS) Jičín

c) hosté

JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY :
------------------------------------------ 
Jednání řídí pracovní předsednictvo. Valná hromada je schopná jednat, je-li pří-
tomná nadpoloviční větčina delegátů s hlasem rozhodujícím.
Je-li k určité problematice podáno více návrhů, hlasuje se nejdříve o protinávrzích
a to v tom pořadí, v jakém byly podány. O návrzích se hlasuje aklamací (t.j. veřej-
ným hlasováním). 

KOMISE A JEJICH ČINNOST :
------------------------------------------
Valná hromada volí mandátovou, volební a návrhovou komisi.

Mandátová komise              - podává zprávu o počtu přítomných delegátů a hostů.
                                                Zjišťuje, zda je valná hromada schopná usnášet se.
Volební komise                    - řídí volby do OVV ČSTV (ČUS) a RK ČSTV (ČUS) Jičín
Návrhová komise                 - připravuje návrh na usnesení z vlané hromady

DISKUSE :
--------------- 
Právo vystopupit v diskusi mají delegáti s hlasem rozhodujícím a poradním. Pracov-
ní předsednictvo může udělit slovo i hostům. Délka diskusního příspěvku je maxi-
málně 5 minut, délka faktické připomínky je maximálně 2 minuty. Diskutujícímu 
může
být odebráno slovo, odchýlí-li se zásadním způsobem od projednávaného tématu či
používá-li hrubé nebo urážlivé výroky.

PLATNOST USNESENÍ VALNÉ HROMADY :
-------------------------------------------------------------
Valná hromada se může právoplatně usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina
pozvaných  delegátů s hlasem rozhodujícím. K platnosti usnesení valné hromady je
potřeba souhlas nadpoloviční většiny přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím.



NÁVRH VOLEBNÍHO ŘÁDU OKRESNÍ VALNÉ HROMADY ČSTV (ČUS) JIČÍN ZE
DNE 25. LISTOPADU 2013. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
VOLENÉ ORGÁNY :
---------------------------- 
Okresní valná hromada ČSTV (ČUS) volí na čtyřleté volební komise podle stanov
Okresní organizace ČSTV Jičín :

a) 9 členů okresního výkonného výboru ČSTV (ČUS) Jičín
      
b) 4 členy revizní komise ČSTV (ČUS) Jičín

ZPŮSOB VOLBY :
-------------------------  
a) volba se uskuteční aklamací (t.j. veřejným hlasováním) v případě, že počet na-
     vržených odpovídá počtu volených členů OVV ČSTV (ČUS) Jičín nebo RK ČSTV
     (ČUS) Jičín

b) volba se uskuteční tajnou volbou v případě, že počet navržených do OVV ČSTV
     (ČUS) Jičín či RK ČSTV (ČUS) Jičín je vyšší než počet míst v těchto orgánech.
     V tomto případě zakroužkují delegáti s hlasem rozhodujícím na volebních líst-
     cích nejvýše 9 kandidátů při volbě do OVV ČSTV (ČUS) Jičín a nejvýše 4 kandi-
     dáty do RK ČSTV (ČUS) Jičín. V případě zakroužkování více kandidátů je voleb-
     ní lístek neplatný.
     Zvoleno vude těch 9 kandidátů do OVV ČSTV (ČUS) Jičín a ti 4 kandidáti do RK
     ČSTV (ČUS) Jičín, kteří obdrží nejvyšší počet hlasů.
     Pokud dojde při volbě do OVV ČSTV (ČUS) Jičín na 9. místě či při volbě do RK
     ČSTV (ČUS) na 4. místě k rovnosti hlasů, bude se mezi kandidáty na těchto mís-
     tech rozhodovat ve druhém kole voleb.

PLATNOST VOLEB :
-----------------------------
Volby jsou platné, je-li okresní valná hromada schopná usnášet se a jednotliví
kandidáti obdrží více než 50 % hlasů přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím.


